quadraginta dierum rector dicte ecclesie de Kynnell • • • persoluet

thezaurario et vicario dicte ecclesie Brechinensis • • • duos solidos monete

currentis Scotie nomine pene inter dictos thezaurarium et vicarium

juxta ratam et facultatem sui census predicti equaliter diuidendos usque

ad satisfactionem condignam principalis annui census non soluti • Ad

quam penam soluendam ut premittitur dictum Rectorem et suos

successores jurisdictioni et cohercioni domini Episcopi Sanctiandree

• • • decernimus subiacere • Lata et lecta et in scriptis redacta fuit
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hec nostra sententia compromissaria ad instantiam procuratorum dic-

torum dominorum episcoporum • - • in ecclesia parochiali de Perth

decimo septimo die mensis Februarii anno Domini millesimo quadrin-

gentesimo sexagesimo sexto hora nona ante meridiem • Indictione

decimaquinta, pontificatus • • • domini Pauli • • • pape secundi anno

tertio presentibus venerabili in Cristo patre Johanne abbate de Lun-

doris • Necnon venerabilibus ac circumspectis viris magistris viz. Pa-

tricio Zoang Jacobo Lewyngstoune Johanne Donaldy decano precen-

tore et cancellario ecclesie Dunkeldensis • Malcomo Lowtoit licentiato

in decretis vicario de Tibirmwir Johanne Benyng et Johanne Cristysoun

vicariis de Kircaldy et Cleth Sanctiandree dioecesis ac domino Thoma

Huntar capellano • In quorum omnium et singulorum fidem et testi-

monium premissorum presentes litteras siue presens publicum instru-

mentum de mandato nostro per magistrum Dauid Coldeii clericum

nostrum ac notarium publicum subscribi et publicari fecimus ac Sigilli

nostri rotundi appensione jussimus communiri apud dictum burgum de

Pertht die • • • et testibus suprascriptis • Et ego Dauid Coldeii pres-

byter Sanctiandree dioecesis publicus autoritate imperiali notarius • • •

unacum venerabilibus viris magistris Thoma Lowddaile decretorura

doctore et Dauid Meldrum rectore de Blair officialibus Sanctiandree

et Dunkeldensi in causa supradicta assessoribus ac testibus prenomina-

tis presens et personaliter interfui Eaque • • •

* Carta Jacobi Wischart super venditione unius tenementi ciuitatis Bre-

chinensis Dauidi Rait etc. •

92 Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Jacobus Wischeart de Pet-

tarro • • • Sciatis me dedisse concessisse et hac presenti carta mea

confirmasse dilecto consanguineo meo Dauid Rat ciui Brechinensi

26
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heredibus suis et assignatis totam et integram terram illam Wastam

wulgariter dictam le constabilland jacentem in ciuitate Brechinensi inter

terras Laurencii Smytht ex parte occidentali ex parte una et terras

Ebote Fenton ex parte orientali ex parte altera extendentem in longi-

tudiue versus viam regiam que ducit apud Petpullox et le Petmyr ex

parte boreali ex parte una et communera vicum [viam ?] que ducit apud

Kyndrochat ex parte australi ex parte altera cum una acra terre arabilis

inter acram Johannis Tode de Kukistone ex parte occidentali ex parte

una jacente et acram Ebote Fentone ex parte orientali ex parte altera

pro suis benemeritis et seruicio michi retroactis temporibus gratanter

impensis • Tenendam et habendara totara et integram predictam terram

et acram cum pertinentiis prefato Dauid heredibus suis et assignatis

de me et heredibus meis in feodo et hereditate imperpetuum • • • per

omnes rectas metas suas antiquas et diuisas prout jacent cum omnibus

et singulis libertatibus • • • ad dictam terram constabilariam et acram

antedictam • • • Ita quod nec ego predictus Jacobus vel heredes mei

jus vel claraeum possessionem aut proprietatem de predicta terra et

acra cum pertinentiis vendicare potero seu poterunt quouismodo in futu-

rum • Sed ab orani juris titulo habito vel habendo sumus de cetero peni-

tus et omnino absoluti • • • Reddendo inde dictus Dauid heredes sui

et assignati annuatira michi heredibus meis aut assignatis sex denarios

monete Scotie ad festura Penthecostes si petatur tantum nomine albe

firrae tantura pro orani alio onere seruicio seculari • • • Et ego vero

prenorainatus Jacobus heredes raei et successores predictara terrara wul-

gariter dictara ut preraittitur le constabile land et acrara eidera adia-

centera prescriptam cum pertinentiis prefato Dauid heredibus suis et

assignatis varantizabimus • • • In cuius rei testiraonium presenti carte

Sigillum meum est appensura corara hiis testibus domino Roberto

Arrot presbitero Alexandro de Myddilton Thoma Wischeart et Jo-
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hanne Brechine apud Pettarro tertio die mensis Januarii anno Doraini

millesimo quadringentesimo septuagesimo primo •

Preceptum saisine Dauid Rait super dicto tenemento •

93 Jacobus Wischart de Pettarro dilectis meis Johanni Dempster de

Outhirless et Ricardo Willelmi ciui Brechinensi balliuis meis in hac

parte specialiter constitutis salutem • Quia hereditarie dedi et concessi

dilecto consanguineo meo Dauid Rait ciui dicte ciuitatis Brechinensis

terram meam vastam jacentem in ciuitate Brechinensi vulgariter dictam

le constable land cum una acra eidem adiacente prout in carta mea

predicto Dauid desuper confecta plenius continetur • Vobis igitur et

vestrum cuilibet coniunctim et diuisim precipio et mando quatenus visis

presentibus statum saisinam et hereditariam possessionem predicte terre

et acre cum pertinentiis prefato Dauid vel suo certo attornato indilate

tradatis • Ad quod faciendum meam veram liberam et plenariam potes-

tatem vobis et vestrum cuilibet coniunctim et diuisim committo per

presentes • Et in signum huiusmodi saisine sigillum dantis dictam

saisinam in secunda cauda post meum presentibus appendi faciatis • In

Guius rei testimonium sigillum meum presentibus est appensum coram

hiis testibus domino Roberto Arrot presbitero Alexandro Myddiltoune

Thoma Wischart et Johanne Brechine apud Pettarro tertio die men-

sis Januarii anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo

primo •
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* Erectio parochialis ecclesie de Fynnewyne in canonicatum et pre-

bendam •

94 U niuersis et singulis Sancte Matris ecclesie filiis ad quorum noticias

presentes litere peruenerint Johannes Dei et apostolice sedis gratia

Episcopus Brechinensis ad futuram rei memoriam Salutem in omnium

saluatore • Uniuersitati vestre notum facimus per presentes quod nos ca-

ritate moti et zelo bone fidei cultum diuinum augmentare desiderantes

Ecclesiam parochialem de Futhnewyn nostre dioecesis accedente ad hoc

sana deliberatione et consensu magnifici et potentis domini Dauid

comitis Craufurdie et domini de Lyndesay patroni • Et eminentis

scientie viri Magistri Johannis Lok in sacra theologia professoris eximii

ac rectoris dicte ecclesie cum consensu decani et capituli nostri cathe-

dralis Brechinensis propter hoc specialiter congregati in Canonicatum et

prebendam in nostra ecclesia cathedrali antedicta melioribus modo via

forma et jure quibus melius et efficacius potuimus ereximus in pre-

bendam sacerdotalem qua nuUus nisi sacerdos gaudere poterit in futu-

rum et tenore presentium erigimus saluis pensione annuali et perpetua

duodecim marcarum monete Scotie pro tempore currentis vicario dicte

ecclesie qui pro tempore fuerit cum suis mansione tofta et crofta solitis

necnon quinque marcis sex juuenibus clericis in choro Brechinensi

ministraturis soluendis annuatim per prebendarium dicte ecclesie pro

tempore existentem ad duos anni terminos solitos et consuetos cui pre-

bendario unus dictorum sex juuenum semper ministrabit in choro et in